CLEMENS PAPA XL

Ad perpetuam vei memoriam.

Njun&i Nobis divinitus Paftoralis Officii ra.!
r_io. poftulac, ue illis , que ad confovendum
Rcl].g;q[nr_mn Virorum , eorum prmfgrt‘in1? qui| hac falis per bo. me. Cardinalium Gianettam
arétioris vite zelo duéh primavum Religionis fue| Prote@orem Ordinis 5 ac fel. rec; Urban. VIIL.
rigorem fetvare laudabiliter fatagunt , propofi-| confirmaris per Breve datum 24. Februar, 1664
tum, rluvaqdaquc eorum religiola ftudia , & in! & Articulis conditis per P, Joannem Antonium
via Domini progreflus ab hac Sanéa Sede, pie,| Philippum Generalem 209. Septembris 1640. pro
prudenterque emanarunt , quo firmins [ubfi-|introducenda friGiori oblervantia in Convenrti-
ftanc , Apofiolici muniminis Noftri patrocinium bus, & Provinciis ex parte Reformaris, & Re-
adjungamus , ficut in Domino expedire arbitra-| formandis in diGo Ordine » ordinamus prafato
muar. ‘ 5 | Vifitatori, ut eos, quos in conlcientia ad id ido-

J. 1. Dudum fiquidem fel. rec. Innocentius| neos arbitrabitur, in Conventibus Aftenti; Do-
Papa XL Przdeceflor Nofter nonanlla Decreral glianenfi , & Claraltenfi conftitnar, & finguli il-
pro Reformatione tunc exiftentium Fratrum Pro-|lorum poft recollectionem decem  dieram fo-
vinciz Pedemontanz Ordinis Beatz Mariz Virgi- | lemniter coram San@ifimo Sacramento unam
nis de Monte Carmelo a bo. mem. Palutio dom| profelionem renovabunt, & juxta Artic,
vixit S, R.E. Cardinali de Alteriis nuncupato di-| cap. 5. part. 3. Conflir. & art. 6. cap. fin. quaft. 3.
&i Ordinis apud eumdem Innocentium Przdecel-| diGarum Conficutionum juramento promittent y
forem , & Sedem prafatam Prote&orem edita| & in carta renovationis fublcribent, fe illas ad
per fuas Literas in fimili forma Brevis confirma-|literam ruclus ampledi , & cum Dei gratia [e
vit , tenoris qui fequitor, videlicer : | fideliter obfervaturos, manebuntque eo ipflo im-=

INNOCENTIUS PAPA XL Ad futuram| munes a quibufcumque legibus municipalibus 5

L§e

leGti filii Fratres Reformati Provinciz Pedemon-| Diffinitorialinm Capitulorum Provincialiom, &
.|tanz Ordinis Fratrum Beatz Mariz de Monte| Generalium, etiam au&oritace Apofltolica firma-

rentes Decretis pro Provincia Narbonenfi ante-|

ANNG |
£715§:

-|patus , di&i Ordinis apud Nos, & Sedem Aporl adverla, ant diverfa -- Secando. Quia comper-

{tolicam Prote&or, pro Reformatione diétz Pro-| tum eft iftius Reformationis excidium , & per-
vinciz juflu Noftro inftituta auctoritate (ibi ad| niciem potiffime ex ufu Privilegiorum , & pree-
id per Congregationem Venerabilium Fratrum|minentiarum, quz Gradaatis confervata fuere ,
Noftrorum ejufdem S.R.E, Cardinalium nego-| pervEnifle, ne illa, quam San&iffimus Dominus
tiis , & Conlultationibus Epifcoporum , & Regu-| vult infticni , Gmili periculo exponatur , ordina-

larium prepoflitam , attributa, nonnulla Dccre-imus, quod nullus deinceps poteric uilum gra-
ta cdidit tenoris, qui fequitur , videlicer -- Pa-

dum f[cholafcum fulcipere , nifi modo, & forma,
lutius de Alteriis S, R. BE. Cardinalis totius Or-|ac fub conditionibus, exafeque fervatis omni-
dinis Carmelitarum Proteftor : Cum expofitum bus, quz Art, 1o, Cap. 9. part. . diGaram Con-
fuiffer San&irati Suz Reformationes primum in| fticutionum prefcribuntur : & f qui ex illis, qui
Convenca Taurinenfi  Ordinis Fratrum Bea-|in preefatis tribus Conventibus collabuntur, fint
tillimz Virginis Mariz de Monte Carmelo, de-|aliquo grada fcholaftico infigniti , omnibus pri-
inde in aliis Conventibus Provinciz Pedemon-| vilegiis , exemptionibus ; & guibufcumque praze-
tanz 2 quadraginta circiter annis fucce(five in-| minentis , quz fuis refpe@ive gradibus ex qua-
fticurum {ub oblervantia Conftitutionum , a fel.| cumque conceflione , etiam San&z Sedis, & Sa-
mem. Urbano VIIL & Innocentio X. pro Con-|ctz Congregationis competunt, in perpetuum
ventibns in eodem Ordine Reformatis, & Refor-| fcripto renunciabunt , quod & facient alii, qui
mandis , ita dilapfam efle, ot vix illius, vel le-| 2d di®am firiGiorem oblervantiam ex aliis Con-
ve manfiffer veltigium, illa Noebis injunxit, uc{ventibus fervatis fervandis pofthae tranfire vo-
ifti Reformationi reftaurande ommno provide-| lent, omnelque fe jurejurande adftringent nun-
remus, Ideo ad di®am Provinciam ablegavi-| quam in reftitutione diGorum Privilegiorum
mus Rev. Patrem Valentinum 2 S. Joanne, Sacer-| ob quamcumque caufam fe confenfuros , fed illi
dotem Profeflum Provincie Aquitaniz, & Sacrz| femper obftituros , & fi qui contra Facerent
Theologiz Profeflorem emeritcum , qui poft-| ( quod Dens avertat) eo iplo tanquam perjuri ,
quam a menfe Julio proxime praterito Vifita-| & infames ablque alia declaratione fubjacebunt
tioni fingulorum Conventuum accurate, & di-| omnibus peenis diff. art. 10.cap, 9, part. 1. Confli-
ligenter incubuiffer, eorum ftatum in Ipiricaa-| susionum exprefis. Tertio, Prafatostrés Conven-
libus , & temporalibus ad Nos tranfmific, quo|tus colende ifti ﬂ'rl[étiori ob‘feryannz addicimus ,
dignovimus , Dilciplinz Regulari in ifta Provin-| & in Aftenfi Novitiatum inflicuimus , extra quem
cia propemodum extin&z prompto, [alutarique| nullus fub - paena nullitatis pro 9"1&5\ Provincia
remedio fubveniendum effe. Quocirca ut juffio-| inveftiri, & probari poterit, in aliis duobus, vel
ni Suz San@iratis pareamus , au@oritate per Sa:| Seminarium Juniornm Profefforum , vel findia
cram Congregationem Nobis commiffa , fequen-| collocabuntur ; qui omnes cum aliis pofied ag-
tia ordinanda effe duximus<- Primo - Quia ini gregandis perpetuo regentur ab uno Vicario Pro-
prafenti rerum circumftantia vix fperari potelt , vinciali immediate ﬂ_lbw&p Patri Generali Or{}l-
ut in omnibus Conventibus exadta przfatarum nis pro tempore ex‘aﬂ:-:ntr cum poreftate , & jo-
Conftitutionum praxis reftitui queat, tum ob rifdiGione, nc_mpc"muupr:ndente_r_a Provinciali ,
quzdam Decreta, quz Leges Municipales vo- poftulantes ad habitum, & Noyitiatum , ac No-
cant , i variis [ucceflive Congregationibus, con- vitios fervatis fervandis ad profeffionem admit-
dita, & pluribus dictarum Conflitutionum arti- tendi , Seminaria Junioram Pmt_eﬁommq infti-
culis adverfantia , ideoque ab una parte Provin- tuendi; illos ad ftudia in Conventibus Reforma-
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tis mittendi 3 dignos ad Sacros Ordines przfen-
tandi, necgon ad Conciones, & Confeffiones au-
diendas admittendi, Fratres de uno Conventn
4d alinm Reformatum transferendi, & genera-
liter faciendi alia , latius exprefla in dicis Brevi,
& Articulis, quz exade in omnibus, & per om-
nia fervanda erunt in dita Provincia Pedemon-
tana, ac fi pro ea nominatim concell‘a,_vel ordi-
nata effent , nifi prezfentibus Gnt coorraria. Quar-
to. Vicarius Provincialis eligetur a perfonis, &
modo preicriptis §. 20. artic. P. Philippi, non
tamen is, qui‘in Capitnlo terminabir Officium
Provincialis, nec etiam in Provincialem eligi po-
teri¢, qui in Capitulo definet effe Vicarius Pro-

manebit , etiamfi Provincialis effer Reformatus,
& independenter ab illo fua ab&orirare fruetur,
donec exa&a Conftirutionum obfervantia , per-
fectaque Reformatio in omnibus Conventibus
Provincie inftitura fueric, habebitque vocem, &
locum in Capitulo Provinciz polt Provincialem
abfolutum, & recens ele&um. Sexto: poterit fin-
gulis trienniis, fine cojufcumque confenfu unum
aliorum Conventuum Provinciz iftis tribus ad-
jungere , fi opporrunum jadicaverit , fuofque
Subditos , aliis remi(fis ad Patrem Provincialem,
ut illisde Conventu provideat, collocare excep-
to aliquo fexagenario , fi quis forfan ibi reperi-
retur, quo fic paulatim non fucara, fed fincera
| Reformatio introducatur.
| culos P, Philippi femper erunc faltem duo Diffi-
| nitores ex Refermatis, qui in fingulis Capirulis
Provinciz eliguntur ex quinque, quos Vicarius
Provincialis, & duo Diffinitores zbfolvendi, &
Priores Reformatorum cum fuis Difcretis nomi-
naverint; fi fecus faétum fuerit, primiduo ex no-

ciz, Similiter' Provincialis ele@us, etiamfi cffer
Reformatus , tenebitur eligere pro fuo Afliftente,
feu Sociounum ex tribns , qui fibi a prefato Vi-
cario duobus Diffinitoribus recens eleétis, & Prio-
ribus preefentabuntur. O&tavo: Non porterit Vi

de habitatio- | caring confentire, ut ullus fuorum fubditorum a

quocumque Superiore Ordinis miffus , etiam
Studiis, Concionum ; aut Regentiz, vel alia qua-
cumque caufa vadat habiratum in Conventn,
non obfervante dictas Conftitutiones fub pena
depofitionis ab Officio per Vicarium, & perpetuz
privationis vocis, & loci a Religiofo migrante
ubicumque inhabiter , incurrenda , qui etiam ha-
bebitur pro Defertore Reformationis, nec vicif-
fim Vicario fas erit aliquem non obfervantem di-
&as Conftitutiones , a quocumque miffus fuerit
in Conventibus fibi fubditis ad habitandum ad-
mittefe, nifi premiffa annua probatione, aut for-
fan ad Conciones habendas tempore Adventus,
& Quadragefimz. Nono: Nullus etiam ex aliis
Conventibus in iftis tribus, & aliis fucceffive ag-
gregandis admitti poterit, nifi conformiter Con-
fticutionibus §. 5. de regimine Provinciarum part.
3. Conllitutionum, & 5. Artic. . Philippi proba-
tus fuerit per annum , gandebit tamen, durante
probatione fuis voce, & loco, fed folum cum
Patribns, & non cum Novitiis converfabitur. De-
cimo. Conventus femel in anno vifitabuntur ,
nifi cafus extraordinarius alind exigat, & qui-
dem a folo Vicario Provinciali; cum AfGftente
fingulis trienniis de confilio piorum Reformato-

11.in quo de | rOm a fe afflumendo. Undecimo: Virtuate fupra-

{eriprorum’ Decretorum nec funt; nec eront li-
beri ab obfervatione Conflitutionum Stri&igris
Obfervantiz , qui illam in fva profeffione pro-
mifernnt , nec ab oblizatione fervandi vitam
communem ii, qui jurejurando ipfi juxta Decre-
tum fel. rec, Urbani Papz VIII, de die 24. Fe-
broarii 1644, obftri¢ti funt, quia ab iftis obliga.
tionibus eos folvere nec intendimus, nec pofin-
mus : Antefcripta Decreta in przfata Provincia
Pedemontana pracepimus perperuo fervari, Da-

vincialis. Quinto: femper Vicarius Provincialis|

Seprimo : “Juxta Arti- |

minatis eo ipfo erunt primi Diffinitores Provin- | vel ab homine quavis occafione , vel caufa latis ,

tom Romz in Palatio Noftro die z4. Janvarii
‘,Anno Domini 1686. fic fignatum Palacius Cardi-
| nalis de Alteriis Protector -- Loco =« Sigilli, &
linfra Georgius Gripparius Secretarius -- concor-
! dat cum originali : Sic teftor Romz 27. De-
cembris 1686. Frar. Damalcenus a Nativitate
Beate Virginis Mariz Notarius Apoftelicus Or-
dinis Carmelicarnm, Cum autem ficut eadem
| expofitio fubjungebat, Decreta hujufmadi fub-
linde per Commiffarios a Capitnlo Generali Or-
dinis pradi@i, novillime celebrato deputatos,
[ polt exa&um illorum examen, digna reper:a fue-
rint, que pro validiori introdu&ione, & felicio-
ri progreflu di&z Reformationis, Apoftolicz Con.
{ firmationis patrocinio , -fi ita Nobis placeret,
| munirentar: quinimo idem' Capirulum Generale
Decreta preinferca in Provincia Poloniz di&i
Ordinis obfervari ordinaverit. Et Nos illa per
quafdam noftras in fimili forma Brevis Literas
pro eadem Provincia Poloniz confirmaverimus;
Nunc vero di&i Exponentes vereantur ne fimilis
Apoftolice Confirmationis defe®n eorum Pro-
vinciz Reformatio ftatim pereat, ficut alia, qua
annos triginta, vel circiter inflirnca fuerat, &
multi Fratres, qui ad reformationem hujufmodi
anhelait , non audeant illam ampleéti, nifi peti-
ta , & obtenra prius decretornm hnjufmodi Apo-
| ftolica Confirmatione. Nobis propterea Expo-
| nentes pradiéti humiliter fupplicari fecerunt, ut
{fibi in przmiffis opportune provideri, & ut in-
| fra, indulgere de benignitate Apoftolica dignare-
| mur 3 Nos igitar iplos Exponentes [pecialibus fa-
varlbuﬁ » & grauis profequi volentes , & eorum
{ fingulares perfonas a quibnfvis excommunica-
{ tionis, fulpenfionis , & interdifti, aliifque Eccle-
Iﬁaﬁi-.is fententiis , cenfuris, & peenis, a jure,

(fi quibus quomodolibet innodatze exiftunt, ad
effectum prafentium dumtaxac confequendum ,
harum ferie ablolventes , & abfolntas fore cen-
fentes, hujufmodi fupplicationibus inclinati, De-
crera prainferta pro Reformatione prafarz Pro-
vinciz Pedemontanz a memorato Palutio Cardi-
nale ; & ProteCtore edita, ut prafertur , cum
omnibus, & fingulis in eis contentis, & exprefis,
au&oritate Apoftolica tenore prafentium confir-
mamus , & approbamus, ac in eadem Provincia
Pedemontana fervari mandamus , illifque invio-
labilis Apoftolicz firmitatis robur adjicimus ; ac
{ omnes , & fingulos juris, & fa&i defeétus, fi qui
defuper quomodoliber intervenerint , fupplemus,
Decernentes eafdem prafentes literas femper fir-
mas , validas, & efficaces exiftere, & fore, fuol-
que plenarios, & integros effcGus fortiri, & ob-
tinere , acillis, ad quos fpeétat, & pro tempore
fpeétabit , in omnibus, & per omnia pleniffime
fuffragari, & ab illis refpe&ive inviolabiliter ob-
fervari : Sicque in praemiflis per quofcumaque Ju-
dices Ordinarios,; & Delegatos, ctiam Caufarum
Palatii Apoftolici Auditores judicari, & definiri
debere ; ‘ac irritum , & inane fi fecus fuper his
a quoquam quayis auctoritate fcienter, vel igno-
ranter contigerit attentari. Non obftantibus pra-
miffis , ac Conflitutionibns , & Ordinationibus
Apoftalicis , necnon quarenus opus fit Qrdinis,
& Provincie Pedemontane hujulfmodi , aliifve
quibufvis, etiam juramento, confirmatione Apo-
{tolica, vel quavis firmitare alia roboratis, fta-
tutis, & confuetndinibus; privilegiis quoque,
indultis, & Literis Apoftolicis in contrarium pra-
mifforum quomodolibet conceflis,, confirmatis,
& innovatis. Quibus omnibus, & fingulis, il-
lorum tenores prafentibus pro plene, & lufficien-
ter expreflis, ac de verbo ad verbum infercis ha-
bentes , illis alias in fuo robore permanfuris, ad
premifforum effeGum hac vice dumtaxat fpecia-
liter, & exprefle derogamus , ceeterifque contra-
tiis quibufcumque, Datum Roma apud S, Ma-
riam Majorem {ub Annulo Pifcatoris die XXVIL
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Martii- MDCLXXXVII, Poatificar, Noftri Anno|
§. 2. Cum aurem, ficur dile&i filii Eratres di-
bis nuper exponi fecerunt , ipfi
‘dnoc mezuru’v,A ulera tres alios , quos poflfi-
dent, eidem Provincie uniri obtinnerine » ac pro-
inde prainfercas Innocentii Pradeceiloris Lire-
ras , quo ferventur exafins, & regularis obfer-
vantia in eadem Provincia firmius [olidetur ,
Apoftolicz confirmationis Noftre prafidio com-
muniri {ummopere defideredt; Nos ipfos Expo-
nentes fpecialit favoribus , & gratiis profequi
vEn!cn:es y & eorum fi s perfonas a quibaf-
vis excommunicationis, {nfpenfionis, & interdi-
&i, aliifque Ecclefiafticis fententiis , cenfuris , &
poenis , 4 jure, vel ab homine quavis occafione,
vel caufa latis, fi quibus quomodolibet ianoda-
te cxiftunt, ad effe@um praefentinm dumeaxac
confequendum harum ferie abfolventes, & abfo-
lutas fare cenlenres, fupplicationibus eorum no-
mine Nobis fuper hoc humiliter porreéiis incli-
nati, de Venerabiliom Fracram Noftrorum S. RLE,
| Cardinalium fuper dilciplina Regulari deputato-
ram conhilio, prainfertas memorati Innocentii
Pradecefforis ‘Literas, cum omnibus , & fingnlis
in eis contentis au@oritate Apoftolica, tenore
preflentium confirmamus , & approbamus , & in-
novamus , illifjue invioiabilis Apoftolice firmi.
taris robar adjicimus, [Glva tamen [e per in
premiflis aucioritate Congregationis eormndem
Cardinalhum.